L. S. Idem qui supra mp.

Ad extremum Quietationis et assecurationis Summae Trium Millium Tynphonum pro Amictu Sororum Charitatis infirmis famulantium tenor talis. Anno Domini Millesimo Septingentesimo undecimo. Die vero Veneris decima Octava Mensis Septembris Varsaviae. Coram Actis praesentibus consistorii Varsaviensis personaliter constitutae Deo dicatae Virgines alias Sorores Charitatis Hospitalis Puellarum Orphanarum prope Szolec ad Varsaviam, videlicet Deo dicata Maria de Bay Superiosissa Mar-

Przyczem ja Michał Kownacki, kościół parafialnego S. Krzyża na Krakowskiem Przedmieściu przy Warszawie proboszcz, zgromadzenia Missyonarzy przy wspomnionym kościele Superior i w prowincyi Polskiej i w W. X. Litewskiem wizytator generalny, czynności tej w obecności mojej zdecydowanej i oznaczonej byłem przytomny i przydawałem i to wszystko dla większej mocy i dla utrwalenia na zawsze własną ręką podpisuję i pieczęć godności mojej wizytatorskiej przykładam.

Ten sam co wyżej.

Nakoniec pokwitowania i ubezpieczenia summy trzech tysięcy tynfów na ubiór sióstr miłosierdzia chorym usługujących osnowa taka. Roku Pańskiego tysięcznego siedemsetnego jedenastego w dniu zaś piątkowym ośmnastego miesiąca Września w Warszawie w obec aktów konsystorza warszawskiego osobiście ukonstytuowane Bogu poświęcone Panny inaczej siostry miłosierdzia szpitala dziewcząt sierot blisko Solca w Warszawie, to jest Bogu poświęcona Marja de Bay superiora, Mał-

garetha Potel assistens, Carola Bouve Dispensatrix, Claudia de Varenne Directrix pro tunc Hospitalis Confraternitatis S. Rochi ad Ecclesiam Parochialem S. Crucis Varsaviensem, suo totiusque Communitatis suae Nomine Principales in assistentia Perillustris et Admi Rndi Dni Michaelis Kownacki Praepositi ad praefatam Ecclesiam Parochialem et ejusdem Domus Sacerdotum Congregationis Missionis Superioris atque per Poloniam et M. D. Lithuaniae Visitatoris non coactae, non compulsae, neque aliquo devio errore circumventae, sed palam, sponte, libere ac per expressum recognoverunt, praesentibusque recognoscunt. Quia ipsae Honoratos Joannem Bige-Praefectum, Sebastianum Filipowicz Vice-Praefectum Benedictum Łoyko Provisorem eiusdem Hospitalis S. Rochi, Michaelem Kowalski Thesaurarium, Franciscum Mażyński Secretarium, nec non Catharinam Łoyko Praefectam, Petronellam Gęsinowiczowa Assistentem, Sophiam Małecka Thesaurariam, Mariannam Kowalska Procuratricem Infirmorum dicti Hospitalis, totamque Confraternitatem praedictam S. Rochi de Summa Trium Millium Tymphonum sibi vigore transactionis iter eandem Confraternitatem S. Rochi ex una, et se Recognoscentes sub die Lunae Vigesima quarta Mensis Augusti Anno 1711. Partibus ex altera initae idque ad effectum perpetuis temporibus providendi de Amictu tribus Deodicatis Virginibus seu Sororibus ejusdem Cogregationis Charitatis quae nunc et pro tempore in eodem Hospitali S. Rochi inservire tenentur et tenebuntur, tanquam realiter et in effectu in prompta parataque pecunia numerata et de ipsorum manibus levata et ad se tracta et percepta quietarunt ac liberos fecerunt et dimiserunt, prout praesentibus quietant, liberos faciunt et dimittunt. Quam quidem Summam Trium Millium Tymphonum suprescriptae Recognoscentes, quia urgente necessitate, intendunt convertere in Fabricam Domus suae, seu Hospitalis praedicti Orphanarum in Szolec, hoc ideo eandem Summam trium Millium Tymphonum in earundem Bonis